1
陸
上�
2
清
水
水
中�

215
50HzPL型小型排水水中ポンプ
■型式説明
32 PL - 5 .15 S
32PL-5.15S 32 0.15 単・100 0.08 4.5           － －
40PL-5.25S 40 0.25 単・100 0.11 5.8 0.18 3.4
40PL-5.25 40 0.25 三・200 0.11 5.8 0.18 3.4
50PL-54S 50 0.4 単・100 0.18 7 0.24 5
50PL-5.4 50 0.4 三・200 0.18 7 0.24 5
50PL-5.75 50 0.75 三・200 0.18 12.4 0.3 7.5
32PLA-5.15S 32 0.15 単・100 0.08 4.5           － －
40PLA-5.25S 40 0.25 単・100 0.11 5.8 0.18 3.4
40PLA-5.25 40 0.25 三・200 0.11 5.8 0.18 3.4
50PLA-5.4S 50 0.4 単・100 0.18 7 0.24 5
50PLA-5.4 50 0.4 三・200 0.18 7 0.24 5
50PLA-5.75 50 0.75 三・200 0.18 12.4 0.3 7.5
32PLT-5.15S 32 0.15×2 単・100 0.08 4.5           － －
40PLT-5.25S 40 0.25×2 単・100 0.11 5.8 0.18 3.4
40PLT-5.25 40 0.25×2 三・200 0.11 5.8 0.18 3.4
50PLT-5.4S 50 0.4×2 単・100 0.18 7 0.24 5
50PLT-5.4 50 0.4×2 三・200 0.18 7 0.24 5
50PLT-5.75 50 0.75×2 三・200 0.18 12.4 0.3 7.5
型　　　式 呼称径
mm
出力
kW